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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

DDS 1885 : KONČAR ZAGREB 1786 524 : DNS

KARLOVAC : DVD-OPATIJA 544 : 528

SOPOT : KRIŽEVCI 1252 551 : 523

PAPIRNIČAR : DALMACIJACEMENT DNS : 0

KOŠKA : VELIKO TRGOVIŠĆE 496 : 529

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci 9 8 0 1 16 4896

2 SOPOT Zagreb 9 8 0 1 16 4853

3 DDS 1885 Daruvar 9 7 0 2 14 4890

4 VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 9 7 0 2 14 4375

5 KARLOVAC Karlovac 9 5 0 4 10 4324

6 DVD-OPATIJA Opatija 9 4 0 5 8 4261

7 KOŠKA Koška 9 2 0 7 4 4722

DALMACIJACEMENT Solin 9 2 0 7 4 4187

KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb 9 0 1 8 0 1046

PAPIRNIČAR Rijeka 9 0 1 8 0

I. II. III. IV. UKUP.

1 ŠIMIČIĆ Luka Sopot 93 95 188

2 VRCIĆ Tvrtko Karlovac 92 91 183

3 JUKIĆ Ivan Sopot 96 87 183

4 REBROVIĆ Marko Karlovac 91 90 181

5 SINKOVIĆ Denis Veliko Trgovišće 91 90 181

6 BOŽIĆ Lucijan DVD-Opatija 88 92 180

7 PLAVETIĆ Dino Karlovac 88 92 180

8 PURIĆ Stjepan Koška 87 93 180

9 JANJIČ Gabriel Sopot 92 88 180

10 BOGDAN Ivan DDS 1885 90 89 179

11 MRVČIĆ Marko-Vjekoslav Križevci 1252 88 90 178

12 POŠTEK Karlo Veliko Trgovišće 88 89 177

13 ŽUNIĆ Bruno Dalmacijacement 86 90 176

14 HRŽIĆ Adrijan DVD-Opatija 90 85 175

15 SRBLJINOVIĆ Filip Križevci 1252 85 89 174

16 MAJVALD Mihael DDS 1885 85 88 173

17 ZAUSNIG Matteo DVD-Opatija 86 87 173

18 HLASNI Mihael DDS 1885 84 88 172

19 MATEKOVIĆ Mihael Križevci 1252 85 86 171

20 BUNČEC David Veliko Trgovišće 87 84 171

21 JAKŠIĆ Tomo Koška 81 84 165

22 JURIŠIĆ David Koška 75 76 151

23 LISTEŠ Marino Dalmacijacement 76 72 148

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB
Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.

1 BOGDAN Ivan DDS 1885 186 187 185 186 187 189 189 189 179 1677 186,33

2 VRCIĆ Tvrtko Karlovac DSQ 183 186 187 189 187 186 188 183 1489 186,13

3 SINKOVIĆ Denis Veliko Trgovišće 183 185 186 185 188 188 185 181 1481 185,13

4 SRBLJINOVIĆ Filip Križevci 1252 184 189 186 187 174 920 184,00

5 MAJVALD Mihael DDS 1885 186 186 184 187 173 916 183,20

6 MRVČIĆ Marko-Vjekoslav Križevci 1252 179 185 186 180 182 181 183 185 178 1639 182,11

7 BOŽIĆ Lucijan DVD-Opatija DSQ 179 183 179 183 186 185 180 180 1455 181,88

8 POŠTEK Karlo Veliko Trgovišće 178 182 182 182 185 184 183 177 1453 181,63

9 ŠIMIČIĆ Luka Sopot 177 181 178 180 184 178 181 181 188 1628 180,89

10 BUNČEC David Veliko Trgovišće 176 181 180 184 183 183 183 171 1441 180,13

11 JUKIĆ Ivan Sopot 174 177 181 179 170 183 184 185 183 1616 179,56

12 HRŽIĆ Adrijan DVD-Opatija DSQ 181 180 175 180 182 181 175 1254 179,14

13 JANJIČ Gabriel Sopot 180 176 181 180 174 180 178 180 180 1609 178,78

14 JAKŠIĆ Tomo Koška 176 176 178 180 185 183 185 180 165 1608 178,67

15 PLAVETIĆ Dino Karlovac 178 178 171 180 176 180 1063 177,17

16 PURIĆ Stjepan Koška 174 175 176 178 180 179 175 171 180 1588 176,44

17 MATEKOVIĆ Mihael Križevci 1252 174 176 179 179 171 879 175,80

18 ŽUNIĆ Bruno Dalmacijacement 171 178 172 170 179 178 179 179 176 1582 175,78

19 ZAUSNIG Matteo DVD-Opatija 168 162 172 166 173 841 168,20

20 LISTEŠ Marino Dalmacijacement 158 169 155 164 148 794 158,80

UDVARI Matija Križevci 1252 187 185 188 190 750 187,50

SIKAVICA Josip Dalmacijacement 184 189 373 186,50

NOVOSAD Davor DDS 1885 182 182 177 180 182 903 180,60

REBROVIĆ Marko Karlovac 176 181 182 181 720 180,00

FERHATOVIĆ Diin Končar Zagreb 1786 DSQ 186 174 360 180,00

KRAJINA Domagoj Dalmacijacement 179 177 356 178,00

GRCE Lucian DVD-Opatija DSQ 178 175 178 180 711 177,75

BIČAK Karlo Karlovac DSQ 180 172 179 531 177,00

LUGOMER Karlo Križevci 1252 180 175 176 177 708 177,00

BRADIĆ Leon Dalmacijacement 177 170 180 173 170 188 174 174 1406 175,75

HLASNI Mihael DDS 1885 182 170 173 172 697 174,25

HORAK David DDS 1885 182 173 175 167 697 174,25

DURMIĆ Leon Karlovac DSQ 173 174 174 521 173,67

ČUTURA Vito Končar Zagreb 1786 DSQ 174 171 345 172,50

ROGULJIĆ Luka Koška 170 171 172 172 172 177 172 169 1375 171,88

ADAM Božidar Končar Zagreb 1786 DSQ 172 169 341 170,50

JURIŠIĆ David Koška 151 151 151,00

BALENOVIĆ Marko Papirničar DSQDSQDSQDSQ

JERMANIŠ Bartol Papirničar DSQDSQDSQDSQ

MAKIN Tony Papirničar DSQDSQDSQDSQ

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



Karlovac, 04.03.2017.



Karlovac, 04.03.2017.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

KOŠKA : DALMACIJACEMENT 503 : 512

DUBRAVA 1094 : DVD-OPATIJA 518 : DNS

SOKOL : VELIKO TRGOVIŠĆE DNS : DNS

PREDIONICA : LOKOMOTIVA 520 : 546

SAVICA : MLADOST DNS : 553

1 MLADOST Zagreb 9 9 0 0 18 4998

2 LOKOMOTIVA Rijeka 9 7 0 2 14 4928

3 PREDIONICA Klanjec 9 6 0 3 12 4859

4 DALMACIJACEMENT Solin 9 4 0 5 8 4724

5 DUBRAVA 1094 Dubrava 9 4 0 5 8 4700

6 KOŠKA Koška 9 4 0 5 8 4801

DVD-OPATIJA Opatija 9 6 1 1 12 3897

SAVICA Zagreb 9 1 1 7 2 1034

SOKOL Bjelovar 9 1 2 6 2 537

VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 9 0 0 9 0

I. II. III. IV. UKUP.

1 KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija 97 95 192

2 BARTOLOVIĆ Karla Predionica 94 95 189

3 HERCEG Estera Mladost 94 94 188

4 GLAD Melanie Lokomotiva 91 95 186

5 KRZNAR Anja Mladost 92 93 185

6 MNOUČEK Veronika Sokol 92 90 182

7 BUDIĆ Tea Lokomotiva 91 91 182

8 VASILJEVIĆ Željka Mladost 87 93 180

9 POPLAŠEN Klementina Koška 93 86 179

10 MILIĆ Katarina Dubrava 1094 90 89 179

11 CVITANUŠIĆ Ivana Lokomotiva 89 89 178

12 KUKURUZOVIĆ Ana DVD-Opatija 86 91 177

13 KASALO Antonia Dubrava 1094 84 93 177

14 MATEŠIĆ Rina Dalmacijacement 90 85 175

15 SINKOVIĆ Maja Predionica 87 84 171

16 PORIĆ Katarina Koška 90 80 170

17 MILANOVIĆ Klara Dalmacijacement 81 88 169

18 OMRČEN Marica Dalmacijacement 88 80 168

19 HORVAT Lorena Sokol 86 80 166

20 SEKELJ Nikolina Dubrava 1094 80 82 162

21 ANTOLIĆ Dorotea Predionica 76 84 160

22 KOVAČEVIĆ Lana Koška 67 87 154

23 LJUBIČIĆ Maša DVD-Opatija DNS

24 ĐIĐIĆ Tihana Sokol DNS

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.

1 KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija DSQ 192 196 189 191 193 193 189 192 1535 191,88

2 HERCEG Estera Mladost 193 186 186 189 187 186 189 188 1504 188,00

3 BARTOLOVIĆ Karla Predionica 183 185 191 188 187 187 186 193 189 1689 187,67

4 KRZNAR Anja Mladost 180 186 185 188 187 185 185 185 1481 185,13

5 GLAD Melanie Lokomotiva 182 181 185 183 186 185 187 189 186 1664 184,89

6 VASILJEVIĆ Željka Mladost 183 183 181 188 187 187 188 180 1477 184,63

7 POPLAŠEN Klementina Koška 181 182 183 183 187 189 182 188 179 1654 183,78

8 KUKURUZOVIĆ Ana DVD-Opatija DSQ 180 183 180 188 188 183 184 177 1463 182,88

9 ANTOLIĆ Dorotea Predionica 186 184 187 182 186 186 183 182 160 1636 181,78

10 CVITANUŠIĆ Ivana Lokomotiva 185 178 183 179 178 182 178 1263 180,43

11 MNOUČEK Veronika Sokol DSQ DSQ DSQ 184 178 177 180 179 182 1080 180,00

12 KASALO Antonia Dubrava 1094 173 167 184 183 182 180 184 187 177 1617 179,67

13 MATEŠIĆ Rina Dalmacijacement 174 183 175 175 178 183 179 176 175 1598 177,56

14 KOVAČEVIĆ Lana Koška 176 177 178 178 181 180 173 181 154 1578 175,33

15 MILIĆ Katarina Dubrava 1094 166 179 172 172 170 183 177 179 1398 174,75

16 OMRČEN Marica Dalmacijacement 174 180 178 177 172 177 176 170 168 1572 174,67

17 PORIĆ Katarina Koška 174 173 175 175 179 175 170 178 170 1569 174,33

18 SINKOVIĆ Maja Predionica 172 169 173 171 170 172 171 165 171 1534 170,44

19 SEKELJ Nikolina Dubrava 1094 177 174 178 167 169 157 174 162 1358 169,75

JEZIDŽIĆ Vanessa Lokomotiva 188 183 189 560 186,67

KRUPLJANIĆ Stela Savica DSQ 180 183 363 181,50

LJUBIČIĆ Maša DVD-Opatija DSQ 178 183 180 185 182 180 180 1268 181,14

PILEPIĆ Maja Lokomotiva 181 181 181 182 179 178 1082 180,33

BUDIĆ Tea Lokomotiva 177 182 359 179,50

LEMO Iva Mladost 179 178 179 536 178,67

MNOUČEK Vanesa Sokol DSQ DSQ DSQ 178 178 178,00

BAIĆ Vanessa Sokol DSQ DSQ DSQ 175 175 175,00

MILANOVIĆ Klara Dalmacijacement 168 178 176 169 691 172,75

VRKIĆ Ozrenka Dalmacijacement 176 170 172 174 171 863 172,60

POLJANAC Karla Savica DSQ 172 170 342 171,00

HORVAT Lorena Sokol DSQDSQDSQDSQ 166 166,00

DEMETER Hana Savica DSQ 162 167 329 164,50

MIKLEČIĆ Martina Dubrava 1094 156 171 327 163,50

ĐIĐIĆ Tihana Sokol DSQDSQDSQ 127 127 127,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



Karlovac, 04.03.2017.



Karlovac, 04.03.2017.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

KARLOVAC : MARIJA BISTRICA 1031 : 961

SLOBODNO KOLO : KRIŽEVCI 1252 0 : 1057

POŽEGA 1871 : KOŠKA DNS : DNS

DDS 1885 : PODRAVKA 1012 : 1001

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci 7 6 0 0 12 7524

2 DDS 1885 Daruvar 7 5 0 1 10 7281

3 KARLOVAC Karlovac 7 3 0 3 6 7274

4 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica 7 1 0 5 2 6101

5 PODRAVKA Koprivnica 7 1 1 4 2 4077

KOŠKA Koška 7 3 0 3 6 6298

POŽEGA 1871 Požega 7 0 1 5 0

I. II. III. IV. UKUP.

1 SVILIĆ Leon Karlovac 90 92 90 92 364

2 UDVARI Matija Križevci 1252 93 84 90 94 361

3 JAGUŠIĆ Matija Križevci 1252 92 90 87 92 361

4 BABIĆ Mihael Marija Bistrica 91 87 91 89 358

5 ČORIĆ Božidar DDS 1885 86 85 88 89 348

6 MESIĆ Ivan-Leon Podravka 85 85 93 84 347

7 PETROVIĆ Domagoj Podravka 84 86 87 81 338

8 PEČARIĆ Kristijan Križevci 1252 84 83 85 83 335

9 BIČAK Karlo Karlovac 88 82 84 81 335

10 SVILIĆ Petar Karlovac 88 82 78 84 332

11 PJEROBON Mateo DDS 1885 80 85 85 82 332

12 PEJIĆ-PETROVIĆ Mateo DDS 1885 81 89 80 82 332

13 BLAŽEK Ilan Podravka 84 76 75 81 316

14 BABIĆ Mirko Marija Bistrica 81 76 80 75 312

15 BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 73 64 80 74 291

EKIPNI REZULTATI 7. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 7. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.

1 JAGUŠIĆ Matija Križevci 1252 370 379 365 370 362 361 2207 367,83

2 UDVARI Matija Križevci 1252 375 372 362 361 1470 367,50

3 SVILIĆ Leon Karlovac 360 359 362 374 357 364 364 2540 362,86

4 ČORIĆ Božidar DDS 1885 358 357 362 358 354 356 348 2493 356,14

5 BABIĆ Mihael Marija Bistrica 345 353 349 347 359 358 2111 351,83

6 PEČARIĆ Kristijan Križevci 1252 358 357 357 335 1407 351,75

7 MESIĆ Ivan-Leon Podravka 340 342 355 347 1384 346,00

8 PJEROBON Mateo DDS 1885 340 334 355 342 349 349 332 2401 343,00

9 PEJIĆ-PETROVIĆ Mateo DDS 1885 353 337 339 337 347 342 332 2387 341,00

10 SVILIĆ Petar Karlovac 332 335 345 341 358 343 332 2386 340,86

11 BABIĆ Mirko Marija Bistrica 335 342 343 339 340 312 2011 335,17

12 BIČAK Karlo Karlovac 341 318 328 335 1322 330,50

13 BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 339 323 333 291 1286 321,50

VERBIĆ Filip Podravka 363 363 363,00

VERBIĆ Matija Podravka 362 362 362,00

KRULIĆ Domagoj Križevci 1252 367 355 362 1084 361,33

DUVNJAK Ivan Koška 346 347 365 359 361 358 2136 356,00

KOJUNDŽIĆ Borna Koška 345 345 350 355 358 350 2103 350,50

ČUKMAN Mario Marija Bistrica 345 348 693 346,50

OSTOJIĆ Davor Koška 331 335 345 348 352 348 2059 343,17

PISK Filip Karlovac 326 354 346 1026 342,00

LUGOMER Lovro Križevci 1252 337 338 336 345 1356 339,00

PETROVIĆ Domagoj Podravka 333 336 338 1007 335,67

BLAŽEK Ilan Podravka 322 323 316 961 320,33

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

PODRAVKA : KARLOVAC 1038 : 1058

DVD-OPATIJA : KOŠKA 987 : 992

POŽEGA 1871 : DDS 1885 DNS : 1044

VARTEKS : HVIDR-a SISAK DNS : 1068

HT VARAŽDIN : DUGA RESA 994 : 1069

1 DUGA RESA Duga Resa 9 9 0 0 18 9785

2 KOŠKA Koška 9 7 0 2 14 9577

3 KARLOVAC Karlovac 9 7 0 2 14 8580

4 HVIDR-a SISAK Sisak 9 6 0 3 12 9709

5 DDS 1885 Daruvar 9 5 0 4 10 9619

6 HT VARAŽDIN Varaždin 9 4 0 5 8 9329

7 PODRAVKA Koprivnica 9 4 0 5 8 6437

8 DVD-OPATIJA Opatija 9 2 0 7 4 8305

VARTEKS Varaždin 9 1 0 8 2 6011

POŽEGA 1871 Požega 9 0 0 9 0 1895

I. II. III. IV. UKUP.

1 GRČIĆ Nikola Karlovac 93 91 92 92 368

2 STIPANČIĆ Bojan Duga Resa 94 93 91 90 368

3 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 90 91 93 89 363

4 KOTUR Siniša Karlovac 91 94 87 88 360

5 KOŠTA Ivan DVD-Opatija 90 89 93 87 359

6 KRNJAJIĆ Dragan HVIDR-a Sisak 89 91 90 87 357

7 OBROVAC Perica Duga Resa 86 93 88 89 356

8 HARAMBAŠIĆ Tomislav Podravka 89 92 86 88 355

9 ŠLJIVIĆ Saša DDS 1885 86 89 87 90 352

10 HUSAK Krunoslav DDS 1885 89 92 77 90 348

11 LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 88 85 90 85 348

12 MALOVIĆ Luka Duga Resa 87 86 86 86 345

13 VLAHOVIĆ Ivan Koška 81 89 87 87 344

14 RAJEK Ivan DDS 1885 89 89 79 87 344

15 VERBIĆ Filip Podravka 78 85 90 89 342

16 DUVNJAK Ante Koška 91 84 83 84 342

17 VERBIĆ Matija Podravka 87 87 84 83 341

18 DETIĆ Mario HT 83 83 87 86 339

19 ŠEST Marko HT 87 89 75 86 337

20 DEKLEVA Miloš DVD-Opatija 85 84 89 78 336

21 KOKALOVIĆ Miško Karlovac 83 81 88 78 330

22 ŠEST Boris HT 78 79 75 86 318

23 MISBRENER Josip Koška 63 81 79 83 306

24 REPAC Željko DVD-Opatija 84 67 69 72 292

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.

1 STIPANČIĆ Bojan Duga Resa 370 371 372 370 370 372 371 369 368 3333 370,33

2 KOŠTA Ivan DVD-Opatija DSQ 365 364 377 362 368 365 359 2560 365,71

3 GRČIĆ Nikola Karlovac DSQ 362 364 365 364 362 368 2185 364,17

4 MALOVIĆ Luka Duga Resa 364 362 367 363 366 365 364 368 345 3264 362,67

5 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 358 361 359 367 358 370 363 2536 362,29

6 KOTUR Siniša Karlovac DSQ 367 347 367 369 361 363 363 360 2897 362,13

7 KRNJAJIĆ Dragan HVIDR-a Sisak 366 366 363 357 368 353 365 362 357 3257 361,89

8 ŠLJIVIĆ Saša DDS 1885 372 370 356 357 367 362 360 354 352 3250 361,11

9 VLAHOVIĆ Ivan Koška 360 362 362 363 365 365 360 363 344 3244 360,44

10 LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 358 366 360 355 347 347 364 363 348 3208 356,44

11 DUVNJAK Ante Koška 356 356 358 358 355 355 358 355 342 3193 354,78

12 RAJEK Ivan DDS 1885 357 370 338 359 352 345 356 352 344 3173 352,56

13 OBROVAC Perica Duga Resa 355 353 351 353 343 356 2111 351,83

14 DEKLEVA Miloš DVD-Opatija DSQ 350 348 357 341 354 355 354 336 2795 349,38

15 MISBRENER Josip Koška 354 355 354 355 356 360 348 352 306 3140 348,89

16 DETIĆ Mario HT 343 338 340 345 349 344 353 357 339 3108 345,33

17 ŠEST Marko HT 334 334 341 353 333 356 343 351 337 3082 342,44

18 REPAC Željko DVD-Opatija 352 328 325 324 325 292 1946 324,33

MEHKEK Nikola Podravka 362 363 364 1089 363,00

VERBIĆ Hrvoje Podravka 361 364 363 361 1449 362,25

KOPREK Zoran Podravka 360 360 360,00

HARAMBAŠIĆ Tomislav Podravka 362 363 355 1080 360,00

KARLOVIĆ Boris DDS 1885 371 357 353 355 359 1795 359,00

ŠEBALJ Mate Duga Resa 360 357 360 1077 359,00

KOS Mario Podravka 359 359 359,00

BERTA Dinko HT 354 370 356 338 367 352 365 2502 357,43

ORLIĆ Hrvoje HVIDR-a Sisak 355 353 708 354,00

MIHOLIĆ Damir Karlovac 354 354 354,00

KARLOVIĆ Ivica DDS 1885 353 353 353,00

OBRANOVIĆ Mihajlo Podravka 353 353 353,00

TRBUŠIĆ Davor Karlovac DSQ 354 346 350 352 356 352 360 2470 352,86

VERBIĆ Filip Podravka 360 342 702 351,00

VERBIĆ Matija Podravka 359 341 700 350,00

HUSAK Krunoslav DDS 1885 353 347 348 1048 349,33

MESIĆ Tomislav Podravka 345 345 345,00

SLAVIĆ Bruno DVD-Opatija 345 338 683 341,50

ZBODULJA Robert Varteks 341 323 340 341 343 349 345 2382 340,29

KOKALOVIĆ Miško Karlovac 344 330 674 337,00

KOROTAJ Miroslav Varteks 346 316 317 344 347 349 2019 336,50

SVETEC Marijan Varteks DSQ 335 335 335,00

CRNKO Srećko Varteks 315 329 314 331 335 338 1962 327,00

MESIĆ Hrvoje Požega 1871 332 314 646 323,00

BARTOLOVIĆ Branimir Požega 1871 317 324 323 964 321,33

TOMIĆ Hrvoslav DVD-Opatija DSQ 321 321 321,00

ŠEST Boris HT 319 318 637 318,50

KARAVLAH Tomo Požega 1871 315 315 315,00

PETERNEL Željko Požega 1871 311 311 311,00

VLASTNIK Jaroslav Požega 1871 DSQ 308 308 308,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

KOŠKA : KARLOVAC DNS : 993

VALPOVO : HVIDR-a SISAK 1045 : 1064

SOKOL : KONČANICA 991 : DNS

DDS 1885 : DVD-OPATIJA 979 : 1091

1 HVIDR-a SISAK Sisak 7 6 0 1 12 7575

2 VALPOVO Valpovo 7 5 0 2 10 7562

3 DVD-OPATIJA Opatija 7 5 0 2 10 6640

4 KARLOVAC Karlovac 7 3 0 4 6 7303

5 KOŠKA Koška 7 3 0 4 6 6241

6 KONČANICA Končanica 7 3 0 4 6 3283

SOKOL Bjelovar 7 2 0 5 4 6159

DDS 1885 Daruvar 7 1 0 6 2 7290

I. II. III. IV. UKUP.

1 SAMARĐIĆ GUBO Pamela DVD-Opatija 89 96 92 93 370

2 ACS Nataša HVIDR-a Sisak 96 94 89 90 369

3 NOVAK Lucija DVD-Opatija 93 90 92 88 363

4 KRŠANAC Matea DVD-Opatija 91 90 90 87 358

5 SVILIĆ Jasmina Karlovac 90 85 91 91 357

6 KNEŽIĆ Nikolina HVIDR-a Sisak 84 91 91 89 355

7 KLIR Marijana DDS 1885 86 89 89 90 354

8 HORVAT Lora Valpovo 84 87 92 87 350

9 MILOŠEVIĆ Marta Valpovo 86 89 90 84 349

10 KOVAČ Nataša Valpovo 83 88 85 90 346

11 MAČKOVIĆ Marina HVIDR-a Sisak 85 86 83 86 340

12 HORVAT Helena Sokol 84 80 84 86 334

13 FOT Laura Karlovac 80 89 85 80 334

14 MNOUČEK Vanesa Sokol 84 84 81 84 333

15 MŽIK Iva DDS 1885 78 78 85 83 324

16 ŽALAC Darija Sokol 81 82 82 79 324

17 PERNAR SAVIĆ Davorka Karlovac 80 79 79 64 302

18 BUSIĆ Sanja DDS 1886 60 86 78 77 301

EKIPNI REZULTATI 7. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 7. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22

10000   ZAGREB Karlovac, 04.03.2017.

LIGA HRVATSKE 2016/2017

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.

1 SAMARĐIĆ GUBO Pamela DVD-Opatija DSQ 374 377 383 374 377 370 2255 375,83

2 KRŠANAC Matea DVD-Opatija 371 373 371 367 370 365 358 2575 367,86

3 NOVAK Lucia DVD-Opatija 371 360 367 364 362 363 2187 364,50

4 KNEŽIĆ Nikolina HVIDR-a Sisak 368 358 371 367 368 355 355 2542 363,14

5 HORVAT Lora Valpovo 362 367 365 364 365 369 350 2542 363,14

6 MILOŠEVIĆ Marta Valpovo 363 359 366 362 368 365 349 2532 361,71

7 MAČKOVIĆ Marina HVIDR-a Sisak 358 365 361 372 369 360 340 2525 360,71

8 SVILIĆ Jasmina Karlovac 360 358 360 351 362 367 357 2515 359,29

9 KLIR Marijana DDS 1885 356 356 352 359 371 366 354 2514 359,14

10 ACS Nataša HVIDR-a Sisak 358 352 360 352 360 357 369 2508 358,29

11 KOVAČ Nataša Valpovo 348 360 358 355 360 361 346 2488 355,43

12 HORVAT Helena Sokol DSQ 361 346 348 344 351 334 2084 347,33

13 MŽIK Iva DDS 1885 345 349 347 345 357 348 324 2415 345,00

14 FOT Laura Karlovac 321 346 354 339 352 359 334 2405 343,57

15 MNOUČEK Vanesa Sokol 338 353 348 337 333 1709 341,80

16 PERNAR SAVIĆ Davorka Karlovac 347 352 345 348 345 344 302 2383 340,43

17 ŽALAC Darija Sokol DSQ 338 347 345 342 339 324 2035 339,17

18 BUSIĆ Sanja DDS 1885 345 340 341 301 1327 331,75

RAB Tihana Končanica 373 375 371 1119 373,00

KASAL Ivona Končanica 370 370 370,00

FINEK Kristinka Končanica 370 367 364 1101 367,00

GOJAK Raisa DVD-Opatija 365 365 365,00

POPLAŠEN Dolores Koška 350 349 362 360 342 352 2115 352,50

BRKIĆ Sara Koška 361 356 349 355 348 344 2113 352,17

BUKAČ Katarina Končanica 349 344 693 346,50

GRGIĆ Viktorija DDS 1885 345 345 344 1034 344,67

KOVAČ Eva Koška 345 335 340 337 320 336 2013 335,50

PALIJAN Željka Sokol DSQ 331 331 331,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

 

RUKOVODITELJ NATJECANJA Marijan Tončić HSS "C"

TEHNIČKI DELEGAT Dubravko Strukić ISSF "A"

ŽIRI ZA ŽALBE Dubravko Strukić - predsjednik ISSF "A"

Ivan Požega ISSF "B"

Dražen Ljubenko HSS "D"

SUCI NA LINIJI - 10 m Dražen Ljubenko HSS "D"

Mladen Bošković HSS "D"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Ivan Požega - predsjednik ISSF "B"

Mladen Tončić HSS "C"

Mladen Velček ISSF "B"

Tihomir Trgovčić HSS "D"

OCJENA META SAM 4000 + ručno pomoću gurke

OBRADA PODATAKA Mladen Tončić HSS "C"

DEŽURNI ZDRAVSTVENI DJELATNIK Vladimir Kosanović

SLUŽBE NATJECANJA

LIGA HRVATSKE - ZAVRŠNO KOLO
Karlovac, Športsko strelište Karlovac, 04. ožujak 2017.



1. VRSTA NATJECANJA:

2. MJESTO:

3. NADNEVAK:

4. STRELJANA:

5. ADRESA:

6. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

Broj streljačkih mjesta:

Visina centra mete:

Udaljenost:

Rasvjeta:

7. PROIZVOĐAČ META:

8. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na streljačkoj liniji NE

9. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m serijska zračna puška seniori Pojedinačno: 24 Ekipno: 8
10 m serijska zračna puška seniorke Pojedinačno: 18 Ekipno: 6
10 m serijska zračna puška juniori Pojedinačno: 15 Ekipno: 5
10 m serijska zračna puška juniorke Pojedinačno: 0 Ekipno: 0
10 m serijska zračna puška kadeti Pojedinačno: 23 Ekipno: 7
10 m serijska zračna puška kadetkinje Pojedinačno: 22 Ekipno: 6

10. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: / Prihvaćeno: /

11. PRIPOMENE: 

Tehnički delegat:

Mjesto i nadnevak: 04.03.2017.

Dubravko Strukić Potpis tehničkog delegata:

LIGA HRVATSKE - ZAVRŠNO KOLO

Karlovac

04. ožujak 2017.g.

Športsko strelište Karlovac

22

na liniji gađanja 300 luxa, na liniji meta 1100 luxa

SCHMID.COM

140 cm

Jamadolska 2A, Karlovac

10 m 

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA


